РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
                   АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Решение

12.12.2024		                     с. Берёзовка		                              № 134

О признании утратившими силу нормативных правовых актов

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Берёзовского сельсовета, руководствуясь Уставом Берёзовского сельсовета, Березовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
- решение от 28.07.2005 № 8 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля»;
- решение от 24.12.2010 № 32 «О регулировании в переходный период отдельных вопросов в связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений»;
- решение от 05.09.2012 № 81 «О внесении изменений в решение от 28.07.2005 № 8 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Березовского сельсовета»;
- решение от 31.01.2006  № 26 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Березовском сельсовете Большеулуйского района »
- решение от 31.01.2006  № 27  «О Положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании Березовский сельсовет»;
- решение от 24.12.2010 № 35 «О внесении изменений и дополнений в Решение Березовского сельского Совета депутатов от 21.04.2010 № 8 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальной собственностью Березовского сельсовета»;
- решение от 24.12.2010 № 37 «О внесении изменений в Решение Березовского сельского Совета депутатов от 29.11.2010 № 23 «О внесении изменений в Решение от 14.10.2005 № 13 «О земельном налоге»;
- решение от 17.08.2011 № 56 «О принятии Положения об организации похоронного дела»;
- решение от 29.09.2011 № 40 «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда сельской тарифной сетки»;
- решение от 01.10.2012 № 86 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собрания граждан, конференции граждан (собрание делегатов)»;
- решение от 11.02.2013 № 98 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан»;
- решение от 01.02.2013 № 96 «О внесении изменений и дополнений в решение Берёзовского сельского Совета депутатов от 31.01.2006 г № 27 «О Положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании Берёзовский сельсовет»;
- решение от 11.02.2013 № 97 «О внесении изменений в решение от 01.10.2012 г № 86 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собрания граждан, конференции граждан (собрания делегатов)»;
- решение от 12.04.2013 № 106 «О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
- решение от 13.05.2013 № 108 «О создании экспертной рабочей группы для проведения экспертизы общественных инициатив»;
- решение от 17.02.2016 № 15 «Об утверждении Регламента Берёзовского сельского Совета депутатов»;
- решение от 30.05.2016 № 26 «О внесении изменений в решение от 17.02.2016 г № 15 «Об утверждении Регламента Берёзовского сельского Совета депутатов»

Настоящее постановление вступает в силу за днем после опубликования его в газете «Вестник Большеулуйского района».

Председатель Берёзовского
сельского Совета депутатов                                  Т.В. Ишмухаметова

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                             В.А. Вигель